7 Wirbelhus ja}\resprosramm

Januar

Marz

April

Mai

Juni

Juli

August

September

Oktober

November

Dezember

Mittwoch,
Montag,

Mittwoch,

Freitag,
Montag,

Samstag,
Donnerstag,
Freitag,

Montag,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,

19.07. — 03.08.

Freitag,

Montag,
Dienstag,

Samstag,

Mittwoch,

Montag,

Mittwoch, 24.12.

01.01.
06.01.

19.03.

18.04.
21.04.

17.05.
29.05.
30.05.

09.06.
19.06.
27.06.
28.06.

15.08.

29.09.
30.09.

25.10.

05.11.

08.12.

Neujahr
Drei Konigstag

Josefstag

Karfreitag
Ostermontag

Papi — Morgen
Auffahrt
Briickentag

Pfingstmontag
Fronleichnam
Krippenschlafen
Brunch

Betriebsferien

Maria Himmelfahrt

Siebner Mart
Siebner Mart

Papi — Morgen

Laternenumzug

Maria Empfangnis

ab 13:00 Uhr Betriebsferien

Am 5.Januar 2026 sind wir aus den Weihnachtsferien zurtick.

2025

Krippe geschlossen
Krippe geschlossen

Krippe geschlossen

Krippe geschlossen
Krippe geschlossen

fir Papis die Zeit und Lust haben
Krippe geschlossen
Krippe geschlossen

Krippe geschlossen

Krippe geschlossen

intern fir Kinder ab 3 Jahren
fur alle Eltern und Kinder

Krippe geschlossen

Krippe geschlossen

Krippe normal getffnet
Krippe normal gedffnet

fur Papis die Zeit und Lust haben

fur alle Eltern und Kinder

Krippe geschlossen
Krippe geschlossen

Projektwochen zu verschiedenen Themen sowie die Waldtage und die Elterngesprache werden
individuell geplant und die Eltern fortlaufend dartber informiert.
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