Z'Wirbelhus Jahresprogramm 2025



Januar	Mittwoch,	01.01.	Neujahr	Krippe geschlossen
	Montag,	06.01.	Drei Königstag	Krippe geschlossen
März	Mittwoch,	19.03.	Josefstag	Krippe geschlossen
April	Freitag,	18.04.	Karfreitag	Krippe geschlossen
	Montag,	21.04.	Ostermontag	Krippe geschlossen
	Dienstag,	15.04.	Mitgliederversammlung	20:00 Uhr
Mai	Samstag,	17.05.	Papi – Morgen	für Papis die Zeit und Lust haben
	Donnerstag,	29.05.	Auffahrt	Krippe geschlossen
	Freitag,	30.05.	Brückentag	Krippe geschlossen
Juni	Montag,	09.06.	Pfingstmontag	Krippe geschlossen
	Donnerstag,	19.06.	Fronleichnam	Krippe geschlossen
	Freitag,	27.06.	Krippenschlafen	intern für Kinder ab 3 Jahren
	Samstag,	28.06.	Brunch	für alle Eltern und Kinder
Juli	19.07. – 03.08.		Betriebsferien	Krippe geschlossen
August	Freitag,	15.08.	Maria Himmelfahrt	Krippe geschlossen
September	Montag,	29.09.	Siebner Märt	Krippe normal geöffnet
	Dienstag,	30.09.	Siebner Märt	Krippe normal geöffnet
Oktober	Samstag,	25.10.	Papi – Morgen	für Papis die Zeit und Lust haben
November	Mittwoch,	05.11.	Laternenumzug	für alle Eltern und Kinder
Dezember	Montag,	08.12.	Maria Empfängnis	Krippe geschlossen
	Mittwoch, 24.12	. ab 13:00	O Uhr Betriebsferien	Krippe geschlossen

Am 5.Januar 2026 sind wir aus den Weihnachtsferien zurück.

Projektwochen zu verschiedenen Themen sowie die Waldtage und die Elterngespräche werden individuell geplant und die Eltern fortlaufend darüber informiert.